
accesorii sanitare

I.D.: 45292954

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 919,81 RON - 919,81 RON

Descriere: burghiu 1 8,40 8,4 furtun dus 1 15,97 15,97 suport canula dus 1 1,68 1,68 vopsea 15 14,71 220,65 pene 1 2,94 2,94 pulverizator 2 10,09 20,18 rezerva trafalet 2 2,52 5,04 mestecau 1 13,45 13,45 coliere 5 0,84 4,2 sapa 1 18,49 18,49 lavabila 2 226,89 453,78 rezerva trafalet 10 1,26 12,6 cuie 1 4,62 4,62 sfoara 1 3,36 3,36 burghiu 2 2,94 5,88 ciocan 1 12,61 12,61 cuie 13 1 5,04 5,04 trafalet 2 15,13 30,26 banda hartie 4 4,2 16,8 filtru 1 42,02 42,02 reductie zn 2 4,2 8,4 mufa phd 2 6,72 13,44
